O valor mínimo mensal fixado pela CEAGESP para a Permissão Remunerada de Uso 

http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaldatransparencia.gov.br/cnep

objeto desta licitação será de: R$ 96.959,86 (noventa e seis mil, novecentos e cinquenta e 
nove reais e oitenta e seis centavos). 

9.2.1. Não se admitirá proposta que apresente qualquer preço total ou unitário inferior ao 
valor do lance mínimo fixado no Anexo I. 

9.2.2. O preço será composto de números inteiros e de até 02 (duas) casas decimais após

[...]

Os dias e horários de funcionamento são formalmente estabelecidos através de Atos 
Administrativos emanados pelo Departamento de Entreposto da Capital – DEPEC ou da 
Diretoria da CEAGESP. 

5. VALOR MÍNIMO MENSAL 

5.1.O valor mínimo mensal a ser ofertado é de R$ 96.959,86 (noventa e seis mil, 
novecentos e cinquenta e nove reais, oitenta e seis centavos). 

a) O valor inicial mensal de R$ 96.959,86 (noventa e seis mil, novecentos e cinquenta 
e nove reais e oitenta e seis centavos) será acrescido do rateio das despesas 
operacionais. 

6. CUSTEIO 

6.1. A licitante vencedora assume a responsabilidade pelo pagamento das despesas 
operacionais sob forma de rateio (IPTU, taxas, serviços de segurança, energia elétrica,